
 

 

UCHWAŁA NR LII.375.2014 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Wójcicach 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy dla ogólnodostępnej drogi wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Jelcz-

Laskowice, położonej w miejscowości Wójcice: 

- ul. GAJOWA – ogólnodostępna droga wewnętrzna, odchodząca od ulicy Leśnej, położona w granicach 

działki ewidencyjnej nr 827 , AM-1, obręb ewidencyjny: Wójcice; (położenie przedmiotowej ulicy określa 

załącznik graficzny nr 1 stanowiący integralną część niniejszej uchwały). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach: 

H. Koch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2014 r.

Poz. 4493



Załącznik do uchwały Nr LII.375.2014 Rady  

Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 24 października 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4493


		2014-10-30T11:21:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




